
                          平成２３年３月２３日 

各位 

                             セイキグループ 

 

  「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ  

 

この度発生しました東北地方太平洋沖地震（東日本大震災）で被災された皆様に、 

心よりお見舞い申し上げます。 

 

セイキグループにおける状況 

１． 当グループにおける営業拠点、工場における人的被害はございません。 

２． セイキ販売仙台営業所においては電気などのインフラも徐々に回復して 

おり、ほぼ通常営業に戻りました。 

３． 各生産工場につきましては平常どおり操業を行っておりますが、東京電力 

    管内にある各生産工場において計画停電による影響が予想されます。 

 

その他原材料の調達・製品物流の面での影響が出ることが懸念されますが、

納期遅延等が出る場合はお打合せをお願いするなど事態の推移を見極めなが

ら対応してまいります。 

 

お客様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

                                 以上 


